
Dziennik Ustaw Nr 160 — 9385 — Poz. 961

 

961

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 14 lipca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji oraz zasad i trybu wykonywania zadań  
przez Państwową Inspekcję Sanitarną Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985  r. o  Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.  U. 
z 2006 r. Nr 122, poz. 851, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 4 listopada 2002 r. w spra-
wie organizacji oraz zasad i trybu wykonywania zadań 
przez Państwową Inspekcję Sanitarną Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 192, 
poz. 1614, z 2005  r. Nr 186, poz. 1559 oraz z 2006  r. 
Nr 225, poz. 1644) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  na terenie podmiotów leczniczych tworzonych 
przez ministra właściwego do spraw wewnętrz-
nych;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust.  2 pkt  3 rozporządzenia Prezesa Rady  
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2006  r. Nr  104, poz.  708, Nr  143, 
poz. 1032, Nr 170, poz. 1217, Nr 171, poz. 1225 i Nr 220, 
poz.  1600, z  2007  r. Nr  176, poz.  1238, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 20, 
poz. 106, Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 21, 
poz. 105, Nr 81, poz. 529, Nr 130, poz. 871, Nr 182, poz. 1228 
i Nr 213, poz. 1396 oraz z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 112, 
poz. 654 i Nr 113, poz. 657. 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-08-03T17:30:47+0200
	Jaroslaw Deminet




